
Realitní oblastní ředitel: Václav Jančík
Tel: +420 723 923 811

Email: vaclav.jancik@swisslife-select.cz

Prodej bytu 2+kk 67 m2, Žacléř

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 19523

Celková cena: 3 790 000 Kč

Adresa: Žacléř

Datum aktualizace: 16.11.2023

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Po rekonstrukci

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Počet podlaží celkem: 3

Číslo podlaží: 3

POPIS NEMOVITOSTI

SLEVA!

Láká Vás představa bydlení v nádherném bytě, který se jen tak nevidí?  Upřednostňujete spíše klidnější lokalitu? Milujete turistiku či

lyžování? Pak jsou tyto řádky určené právě pro Vás. Představuji Vám byt 2+KK (67 m²) ve zděném domě v obci Žacléř - Bobr, který

čeká na svého nového majitele. Tento krásný byt aktuálně prošel kompletní a nákladnou rekonstrukcí a to včetně elektřiny, odpadů,

podlah, omítek, kuchyňské linky se značkovým vybavením a mnoho dalšího.

 Teplo domova Vám zajistí centrální kotelna s tepelným čerpadlem.

Na co se můžete těšit? Podlahové topení v celém bytě,  sauna, vlastní parkovací stání, zahrada s bazénem a mnoho dalšího. Také

dům je již ve zcela novém kabátě. Aktuálně je dokončená rekonstrukce chodby, nová střecha a odizolování domu. Díky vynikajícím

schopnostem našich finančních specialistů, pro Vás zařídíme bezkonkurenční financování a mnoho dalších výhod dle Vašich potřeb.

Přijďte se podívat na svůj nový domov. Bude se na Vás těšit makléř Václav Jančík.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Po rekonstrukci

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Počet podlaží celkem: 3

Číslo podlaží: 3

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ne

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Jiné

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Internet, Satelit

Elektřina: 120V, 230V

Doprava: Vlak, Silnice, Autobus

Plocha užitná: 67 m
2

Rok rekonstrukce: 2021

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


